

Výkaz výmer

Príloha č_4c) Oprický prepoj Univerzity J. Selyeho a Pevnosti v Komárne

Vypracoval: Attila Gyuricsek, IT partner, s.r.o.

Kontakt: Mobil:0903821977, E-mail:gyuricsek@itpartner.sk

Dňa: 16.11.2022

P.Č.	Názov položky	Počet	MJ	JC bez DPH	Cena bez DPH
Zémné práce pri extr. mont. prácach					9 668,08 €
1	Vytýčenie trasy káblového vedenia	0,34	km	650,00 €	220,68 €
2	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 30 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	239,00	m	6,30 €	1 505,70 €
3	Pneumatické cesty - chránička do 100 mm - pod	38,50	m	40,00 €	1 540,00 €
4	Riadené mikrotunelovanie - pod zámkovou dlažbou v	62,00	m	85,00 €	5 270,00 €
5	Prechod cez steny nad 50 cm	2,00	ks	21,50 €	43,00 €
6	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, š.	239,00	m	0,20 €	47,80 €
7	<i>Fólia výstražná, červená, š. 210 mm</i>	<i>239,00</i>	<i>m</i>	<i>0,20 €</i>	<i>47,80 €</i>
8	Zriadenie káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šírke do 30cm, hrúbky vrstvy 10cm	239,00	m	1,40 €	334,60 €
9	<i>Piesok pod výstražnú fóliou</i>	<i>12,00</i>	<i>m3</i>	<i>25,00 €</i>	<i>300,00 €</i>
10	Zásyp nezap. káblovej ryhy ručne bez zhutnenia, 30cm širokej a 60cm hlbkej, v zmene triedy 4	239,00	m	1,50 €	358,50 €
Elektroinštalčné práce					5 699,50 €
11	Pokládka chráničky HDPE, FD a multirúry do 40 mm	339,50	m	2,00 €	679,00 €
12	<i>Chránička optického kábla HDPE oranžová</i>	<i>239,00</i>	<i>m</i>	<i>2,00 €</i>	<i>478,00 €</i>
13	Pokládka chráničiek	38,50	m	2,00 €	77,00 €
14	<i>Ohybná chránička kopoflex 90 mm</i>	<i>38,50</i>	<i>m</i>	<i>2,00 €</i>	<i>77,00 €</i>
15	Zafukovanie optických minikáblov do mikrotrubičky	389,50	m	1,50 €	584,25 €
16	<i>Kábel optický 12vl SMF D vonkajší</i>	<i>389,50</i>	<i>m</i>	<i>1,00 €</i>	<i>389,50 €</i>
17	<i>Optický Pigtail SC/APC 2m</i>	<i>12,00</i>	<i>ks</i>	<i>5,50 €</i>	<i>66,00 €</i>
18	Pokládka káblovej komory	1,00	ks	50,00 €	50,00 €
19	<i>Káblová komora KS 100.63/53.8 vrátane pl. poklopu</i>	<i>1,00</i>	<i>ks</i>	<i>530,00 €</i>	<i>530,00 €</i>
20	Pokládka markrov	4,00	ks	2,00 €	8,00 €
21	<i>Marker 2500</i>	<i>4,00</i>	<i>ks</i>	<i>7,50 €</i>	<i>30,00 €</i>
22	Montáž rozvádzača	3,00	úkon	40,00 €	120,00 €
23	<i>Nástenný rozvádzač do 12 vl. vr.</i>	<i>1,00</i>	<i>ks</i>	<i>40,00 €</i>	<i>40,00 €</i>
24	<i>Stojanový rozvádzač</i>	<i>1,00</i>	<i>ks</i>	<i>60,00 €</i>	<i>60,00 €</i>
25	<i>Stojanový rozvádzač 42U</i>	<i>1,00</i>	<i>ks</i>	<i>720,00 €</i>	<i>720,00 €</i>
26	Montáž káblového kríža optickej rezervy	2,00	ks	20,00 €	40,00 €
27	<i>Optický kríž káblovej rezervy - základ</i>	<i>2,00</i>	<i>ks</i>	<i>35,00 €</i>	<i>70,00 €</i>
28	Montáž spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku	12,00	ks	1,50 €	18,00 €
29	<i>Spojka trubičková vnútorná 12/8mm</i>	<i>12,00</i>	<i>ks</i>	<i>2,50 €</i>	<i>30,00 €</i>
30	<i>Spojka trubičková plynoblok.12/8mm</i>	<i>12,00</i>	<i>ks</i>	<i>9,00 €</i>	<i>108,00 €</i>
31	<i>Koncovka trubičková vnútorná 12mm</i>	<i>5,00</i>	<i>ks</i>	<i>2,00 €</i>	<i>10,00 €</i>
32	<i>Priečodka vodotesná/plynotesná pre vyústenie kábla</i>	<i>12,00</i>	<i>ks</i>	<i>2,50 €</i>	<i>30,00 €</i>
33	<i>Zväzok trubičiek úložný 7x12/8mm</i>	<i>339,50</i>	<i>m</i>	<i>2,50 €</i>	<i>848,75 €</i>
34	Zváranie vlákien	12,00	vlákno	10,00 €	120,00 €
35	Kompletné meranie siete P2P (obojsmerné OTDR + priama metóda)	12,00	vlákno	3,00 €	36,00 €
36	Spracovanie meracích protokolov siete P2P	24,00	zvar	20,00 €	480,00 €
Cena bez DPH:					15 367,58 €
DPH 20%					3 073,52 €
Cena s DPH (ak relevantné):					18 441,10 €